c
çx* [Vr

f

D.-Açifipntp

Requerimento n° 204/2023

Autor; Vereador Uedson Orelha

Ementa; Solicitação ao Poder Executivo.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, na forma disciplinada pelos arts. 116 e 119 e

seu inciso IV, do Regimento Interno, depois de ouvido o Plenário, que seja enviado

expediente a Energisa, solicitando que examine tecnicamente o que pode ser feito para

melhorar a iluminação da Praça Expedito Pereira, no bairro Jardim Aeroporto.

Sala das Sessões, 18 de abril de 2023.

'O

Uedson Orelha
Vereador - PL

CÂMARAL
0 +55 83 3232.3286

© www.camarabayeux.pb.gov.br

© (ã>camaradebayeux

Av. Liberdade, 3445

Centro, Bayeux- Paraíba

CEP. 58.3064)00- CNPJ 08.606.972/0001-36
lia MUNICIPAL DE BAYEUX

f sr 0CASA SBVSnAQUf DtO